机关XX支部关于召开党员大会的请示

中共衢州学院机关委员会：

为充分发挥党支部凝心聚力的战斗堡垒作用，有效促进支部工作与部门工作深度融合，根据《中国共产党基层组织选举工作条例》《中国共产党支部工作条例》（试行）及《中共衢州学院委员会关于同意机械工程学院机自系教师党支部等25个党支部调整的批复》（衢院党〔2020〕24号）等文件精神。经研究，拟成立中共衢州学院机关XX支部委员会，并于近期召开党员大会进行选举。现就有关事项请示如下：

基本情况

XX支部现有党员   名，其中正式党员   名。

二、党员大会召开时间

拟定于 2020年XX月XX日。

三、支部委员会设置

中共衢州学院机关XX支部委员会拟由  名成员组成，设书记X名，副书记X名。(根据实际填写)
四、选举办法

×××党支部新一届支部委员会由支部党员大会选举产生。支部委员会候选人经民主推荐、集体研究提出，报经机关党委审批后，提交党员大会以无记名投票，差额选举产生，差额比例不低于20%。党支部书记、副书记实行等额选举，由XX支部委员会第一次全体会议选举产生。
进行选举时，有选举权的到会人数不少于应到会人数的五分之四，会议有效。收回的选票等于或少于发出的选票，选举有效；多于发出的选票，选举无效，应重新进行选举。候选人得到的赞成票超过应到会有选举权人数的半数方可当选；如果得票超过半数的候选人多于应选名额时，按得票多少为序，取足应选名额为止；如果最后几名候选人得票相等不能确定谁当选时，在票数相等的候选人中重新投票，以得票数多的当选；如果得票超过半数的候选人少于应选名额时，不足的名额可以在得票未超过半数的候选人中重新选举产生。缺席的正式党员不参加投票。

以上请示妥否？请批复。

衢州学院机关XX支部

2020年11月XX日

- 2 -
- 1 -